
Gemeente Oirschot ú

ì

ililil ilil tilrililil rflililrilil ilil illlililtllilill

17.t001248

Raadsbesluit

Vergadering:

Vergaderdatum:

Registratienummer:

Gemeenteraad Oirschot

24 oktober 2017

2017t59

1.

2.

De raad der gemeente Oirschot;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 september 2017;

gegeven de agendering door het Presidíum d.d. 3 oktober 2017;

besluit:

ln te stemmen met de bijgevoegde Nota zienswijzen bestemmingsplan Achterste Heistraat 1;

Het bestemmingsplan 'Buitengebied, herziening Achterste Heistraat 1 Gemeente Oirschot'

overeenkomstig artikel 3.8. Wro vast te stellen met de volgende planidentificatie:

NL.IMRO.0323.BPBGACHTERSTEHEIl-VAST zoals voorgesteld in de bij dit besluit behorende en

als zodanig gewaarmerkte bescheiden;

Geen exploitatieplan vast te stellen omdat het kostenverhaal anderszins geregeld is.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Oirschot van 24 oktober 2017,

De gemeenteraad,

griffier

Judith Keijzers-Verschelling

voorzitter

3.

H

17.l00'1248\blz. 4


